
Projekt 
 
z dnia  17 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/   /2021 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie diet dla przewodniczących organu 

wykonawczego jednostek pomocniczych /Sołtysów/. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) Rada Gminy Michałowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr III/18/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie diet dla przewodniczących organu wykonawczego 
jednostek pomocniczych /Sołtysów/ w ten sposób, iż 
§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: " 1. Wysokość diety dla przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy ustala się w wysokości 
950 zł miesięcznie /słownie: dziewięćset pięćdziesiąt złotych/." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F156018-D444-42C7-AE01-1D76F3210229. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


